
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01152 - Sada pro nácvik cévkování
Objednací kód: 4107.LF01152

Cena bez DPH 17.610,00 Kč
Cena s DPH 21.308,10 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

obsahuje oba modely, jak mužský (LF01150), tak ženský (LF01151)

LF01150:



užívá se k:
nácviku správného zavedení lubrikovaného katétru
výuce anatomie
výuce desinfekčních technik před, během a po zavedení

použití katétrů o velikosti 16Fg/Fr nebo menších
anatomie se skládá z rekta, semenných váčků, uretrálního ústí, měchýře, pánevní kosti, prostaty, uretrálního svěrače, glansu,
scrota, pánevního dna a anu
včetně instrukční příručky, anatomického diagramu a skladovacího boxu

LF01151:

užívá se k:
nácviku správného zavedení lubrikovaného katétru
výuce anatomie
výuce desinfekčních technik před, během a po zavedení

použití se katétrů o velikosti 16Fg/Fr nebo menších
anatomie se skládá z rekta, dělohy, měchýře, pánevní kosti, uretrálního svěrače, clitorisu, uretrálního ústí, labia minora, pochvy,
labia majora, pánevního dna a anu
včetně instrukční příručky, anatomického diagramu a skladovacího boxu

Volitelné:

LF01150 - Mužský model katétru
LF01151 - Ženský model katétru


